
1. 

 
 

2. 
Svatební památník je zde pro Vás, 

prázdné stránky čekají, 
vezmi tedy něco k psaní, napiš kousek říkání. 

Báseň, rady, verše, psaní, 
použij i malování. 

Všechno, co na srdci ti leží, 
tak, jak ti to hlavou běží. 

Za pár let až otevřeme ten památník svatební, 
společně si vzpomeneme na to dnešní veselí. 

S úsměvem na rtech a slzičkou v oku, 
vrátíme se do srpna dvoutisícího patnáctého roku. 

Děkujeme.   
Katka & Mirek 

 
3. 

Tato svatební kniha bude 
nenahraditelnou vzpomínkou 

na všechny, kteří se stali součástí 
našeho výjimečného dne. 

I za pár let si připomeneme 
momentky z naší svatby. 

 
Děkujeme za milá slova, obrázky, 
veselé vzpomínky a laskavá přání, 

která nám zde zanecháte. 
Děkujeme.   

Katka & Mirek 
 
 
 
 
 
 
 



4. 
Vezmi něco ke psaní a piš rady, báseň, věnování,… 

Klidně také maluj, kresli, co napadne tě, či přinese štěstí. 
Za pár let až v knize této budeme listovat, 
tak stejně jako dnes, budeme se radovat, 

a se slzičkou v oku vrátíme se do června dvoutisícího šestnáctého roku. 
Děkujeme. 

Markéta a Petr 
 

5.  
Vzkazy pro novomanžele 

 
 

Děkujeme. 
 

Markéta a Petr 
15. 5. 2015 

 
6. 
 

Svatební kniha 
Markéty a Petra 

 
 

15. 5. 2015 
Fulnek 

 
7. 
 

Svatební památník 
Markéta a Petr 

 
 

15. 5. 2015 
Fulnek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


